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Zofia Cendrowska klar för AIK Fotboll 
 
AIK Fotboll är överens med FC Djursholm om en transfer av den 15-åriga 
anfallaren, Zofia Cendrowska. Zofia kommer senast från spel i Division 1 
Norra där hon under säsongen 2026 har spelat nio matcher, med ett 
målfacit på sju gjorda mål. Avtalet sträcker sig fram till och med den 30 
juni 2029. 
 
– Det är med stor glädje som vi nu kan presentera Zofia som en AIK-
spelare. Hon är en naturlig målskytt och trots sin unga ålder har hon visat 
upp sina färdigheter både på ungdoms- och seniornivå. Precis som med 
alla unga spelare behövs tålamod och allt kommer behöva ske i rätt takt, 
däremot har vi stora förhoppningar på att Zofia kommer att slå sig in i 
laget inom en snar framtid, säger AIK Fotbolls sportchef, Zinar Spindari. 
 
– Det är otroligt kul och spännande att skriva på för en så stor klubb som 
AIK. Zinar och ledarstaben har visat tydligt att AIK är en klubb som har 
höga ambitioner och att man tror på mig som fotbollsspelare. Nu ser jag 
fram emot att fortsätta utvecklas i AIK:s miljö och att börja konkurrera 
om en plats i truppen, säger Zofia Cendrowska. 
 
 
För en längre faktapresentation av Zofia Cendrowska, se det bifogade 
materialet i detta pressmeddelande. Presentationsbilder finns tillgängliga här. 

 
 
För mer information, kontakta: 
Zinar Spindari, Sportchef (dam) AIK Fotboll 
E-post: zinar.spindari@aikfotboll.se 
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Fakta: Zofia Cendrowska 
 
Född: 11 november 2010. 
Nationalitet: Sverige/Polen. 
Tidigare klubbar: Hässelby SK, IF Brommapojkarna, FC Djursholm. 
Position: Forward. 
Föredragen fot: Höger. 
Tröjnummer: 28. 

15-åriga Zofia Cendrowska föddes torsdagen den 11 november 2010. 
Hennes första steg på fotbollsplanen togs i moderklubben Hässelby SK 
där hon spelade fram till att hon var tio år för att därefter ta klivet över till 
IF Brommapojkarna och deras akademilag. Säsongen 2024, samma år 
som Zofia skulle fylla 14, spelade den lovande anfallaren nio matcher för 
klubbens F17-lag där hon även stod för sex gjorda mål. Trots sin unga 
ålder gav hennes framfart eko uppåt i leden och den 14 oktober 2024, 
knappt en månad innan hon skulle fylla 14, fick Zofia debutera för BP:s 
F19-lag. Detta skedde på Grimsta IP i hemmamötet med Djurgårdens IF i 
Svenska Spels F19 Höstserie 2024. Med drygt tio minuter kvar av 
ordinarie speltid var BP i en 2–1 ledning när Zofia, med nummer elva på 
ryggen, gjorde sig redo vid sidlinjen för att i bytas in i matchminut 78. 
Hon behövde inte mer än 15 minuter innan hon visade upp sina 
färdigheter och skrev in sig i målprotokollet när hon på tilläggstid 
fastställde slutresultatet till 4–1. 

Under säsongen 2025 fick Zofia alltmer förtroende i F19-laget och det 
var även här som hon skulle blomma ut ordentligt. På hennes totala 16 
matcher i F19 Allsvenskan stod hon för 14 mål vilket innebar att hon vann 
den interna skytteligan. Utöver detta spelade hon även tre matcher i F17 
Allsvenskan, där blev det sammanlagt fyra mål. 

I och med att Zofia imponerade så pass stort i ungdomsserierna fick 
andra klubbar upp ögonen för den målfarliga anfallaren – och under 
vintern 2025 stod det klart att hon tog klivet över till Division 1-klubben, 
FC Djursholm. Debuten för sin nya klubb kom redan i den första 
omgången av seriespelet när Bollstanäs SK kom på besök till Djursholms 
IP den 4 april 2026, och det blev succé direkt. 15-åriga Zofia fick 
chansen från start och tackade för förtroendet genom att i matchminut 
42 sätta dit ledningsmålet för FC Djursholm. Hon var däremot inte klar 
där, för i den andra halvleken dubblade hon sin målskörd efter 61 
spelade minuter och endast två minuter senare var hon framme igen – 
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och Zofia var därmed hattrick-målskytt i hennes debut på seniornivå. 
Målskörden har sedan fortsatt under 2026, sammanlagt blev det sju mål 
på nio matcher i Division 1 Norra. 

Zofia har även fått en del erfarenhet från landslagsfotboll. Under 
säsongen 2025 spelade hon fem matcher för Sveriges F16-landslag, 
men eftersom hennes föräldrar är födda och uppvuxna i Polen har hon 
dubbelt medborgarskap – och Zofia har därför valt att just nu spela för 
det polska ungdomslandslaget. Där har det hittills blivit elva matcher 
med ett målfacit på fyra gjorda mål. 
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